Couleur luminaire
Matériaux

Poids

Longueur
Largeur

Hauteur

Source lumineuse
P

Garantie

Informations Produit
Version 14.2.2020

RFDE3480-47-126

Suspension Sintesi, Gris transparent

Gris transparent
Verre borosilicaté
3.3kg

830 mm

80 mm

~350 mm

E27, Non incluse
20

2 ans

Cette fiche de produits contient des informations générales sur le produit. Pour plus de renseignements, veuillez nous contacter

E-mail : info@rdlux.ch

au 022 345 11 00 ou nous faire parvenir une demande d'informations a notre adresse info@rdlux.ch

Les spécifications peuvent étre modifiées par les fabricants sans avis préalable

Téléphone : +41 22 345 11 00

Bangque : Postfinance AG  Titulaire du compte : RDLux SA  BIC : POFICHBEXXX
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